
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 01.03.2019 № 324 
                            г.Шатура 

 

 

О создании комиссии по организации работы регионального оператора с 

хозяйствующими субъектами на территории городского округа Шатура Московской 

области 

 

 

 В соответствии с поручением Вице-губернатора Московской области Д. В. Пестова 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по организации работы регионального оператора с 

хозяйствующими субъектами на территории городского округа Шатура Московской 

области 

2. Утвердить состав комиссии по организации работы регионального оператора с 

хозяйствующими субъектами на территории городского округа Шатура Московской 

области (далее комиссия) (прилагается). 

3. Возложить функции по организации проведения заседании комиссии на 

управление жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации 

городского округа Шатура Московской области (Захаров В. А.). 

4. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура», управлению по информационной 

политике, информатизации и муниципальным услугам (Дурова Т.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа Шатура. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы 

администрации городского округа Шатура Московской области В. Г. Мужичкова. 

 

 

 

Глава городского округа              А.Д. Келлер 

  



Приложение 

утверждено постановлением администрации 

городского округа Шатура 

от _______________ № ______ 

 

 

Состав 

комиссии по организации работы регионального оператора с хозяйствующими 

субъектами на территории городского округа Шатура Московской области 

 

Председатель комиссии - первый заместитель главы администрации городского 

округа Шатура Мужичков Вячеслав Геннадьевич. 

Заместитель председателя комиссии - начальник управления УЖКХиИ 

администрации городского округа Шатура Московской области Захаров Владимир 

Александрович. 

Члены комиссии: 

Концевич Петр Юрьевич – начальник отдела благоустройства и экологии 

управления ЖКХиИ администрации г. о. Шатура. 

Горин Геннадий Тихонович – начальник МО МВД России «Шатурский», полковник 

полиции (по согласованию). 

Зуев Андрей Николаевич – руководитель ТОП Шатура ООО «ЭкоЛайн-

Воскресенск» (по согласованию). 

Гальченко Кирилл Сергеевич – начальник территориального отдела № 17 

Госадмтехнадзора по Московской области (по согласованию). 

Назарова Мария Анатольевна – заместитель начальника межрайонной ИФНС 

России №4 по Московской области (по согласованию).  

Представитель Минэкологии Московской области (по согласованию). 

Секретарь комиссии – Цибикова Ирина Викторовна ведущий эксперт отдела 

благоустройства и экологии управления ЖКХиИ администрации г. о. Шатура. 

 

 

 

 

Начальник отдела БиЭ управления ЖКХиИ     П. Ю. Концевич 

 


